

⬢ اخبار حادثه

متهم به قتل یک نزاع در یک قدمی چوبه دار

گروه اجتماعی : جوانی که متهم است در جریان یک نزاع دسته جمعی جوان دیگری را به قتل رسانده ، با تأیید حکم قصاص از سوی شعبه ۴۰ دیوان عالی کشور ، در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت. دوم مردادماه سال ۸۳ هنگامی که شمس الله به همراه دوستش سوار بر موتورسیکلت در جاده رباط کریم به سمت زنجان می رفتند تا شمس الله مقداری پول برای مادربز رنگش به آنجا ببرد ، با موتور حسن که در خلاف جهت آنها در حال حرکت بود ، برخورد کرد. با توجه به آن که آنها هنوز راه زیادی را طی نکرده و در محله خود بودند تعدادی از هم محله ای ها جمع شدند و جر و بحث آنها به یک نزاع دسته جمعی تبدیل شد. در این هنگام بود که شمس الله آنها ببرد ، با موتور حسن که در خلاف جهت آنها در حال حرکت بود ، برخورد کرد. با توجه به آن که آنها هنوز راه زیادی را طی نکرده و در محله خود بودند تعدادی از هم محله ای ها جمع شدند و جر و بحث آنها به یک نزاع دسته جمعی تبدیل شد. در این هنگام بود که شمس الله با چاقویی که به همراه داشت ضرباتی به چند نفر وارد کرد. این نزاع چهار مصدوم و یک کشته بر جای گذاشت. پس از گزارش ماموران پلیس ، شمس الله میوه فروش ۲۰ ساله در هفدهم مرداد همان سال به اتهام قتل حسن ب. دستگیر شده و پس از تکمیل تحقیقات پرورنده به دادگاه کیفری استان ارسال شد. شمس الله در جلسه محاکمه ای که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی نورالله عزیزمحمدی برگزار شد ، اتهام قتل را نپذیرفت و گفت : چاقویی به همراه نداشتم و فقط با مشت به دیگران ضربه می زدم ، زیرا با مقتول خصوصی نداشتم. این در حالی بود که یکی از شاهدان در جلسه محاکمه گفت که شاهد بوده شمس الله چاقوی خود را درآورده و به او ضربه ای وارد کرده و من و تعداد دیگری از حاضران مجروح شدیم. قاضی شعبه ۷۱ حکم قصاص منهم را صادر کرد که این حکم با تأیید شعبه ۴۰ دیوان عالی کشور به زودی قابل اجرا است.

⬢ متهم به پدרכشی به حبس محکوم شد

گروه اجتماعی : جوانی که متهم است پدرش را به قتل رسانده ، در جلسه محاکمه با حالتی عصبانی در قابل خواست تا زودتر حکم پرورنده اش را صادر کند. محسن ۳۱ ساله متهم است که پدر ۸۳ ساله اش به نام علی حسن را در هجدهم شهریور سال ۸۲ خفه کرده و به قتل رسانده است. دلداری خلاصه کیفرخواستی را قرائت کرد که در آن محسن را گناهکار تشخیص داد و سپس از قصات شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران خواست تا حکم قانونی منهم را صادر کند. متهم که دارای ۱۶ سابقه کیفری بود از سوی اولیای دم بخشنده شده و خواهران و برادرانش از حکم قصاص او گذشت کرده بودند. خواهر متهم در حالی که به شدت گریه می کرد از قاضی کوه کمهرای و چهار مستشار عالی رتبه او خواست تا پدرش را آزاد کنند. او گفت : همه دوستان و آشنایان ما فکر می کنند پدرم به مرگ طبیعی فوت کرده و اگر برادرم به زندان برود آبروی من نزد خانواده شوهرم می رود. اما متهم هنگام دفاع از خود در مقابل اتهام قتل عمد پدر ۸۳ ساله اش ، بارد اتهام قتل ، از درگیری با او در روز حادثه گفت و ادامه داد : آن روز با او بر سر مسائل خانوادگی درگیر شدم . هنگام عصبانیت او را به سمت اجاق گاز هل دادم و سپس از آن خانه خارج شدم. من روز در خانه مادرم بودم و بعد از آن به همراه او به دیدن پدر رفتم ، اما متوجه فوت او شدیم. او درحالی اتهام قتل را رد می کردو ادعاداشت پدرش به مرگ طبیعی مرده که قاضی کوه کمهرای به نظریه پزشکی قانونی مبنی بر مرگ بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن اشاره می کرد. قاضی همچنین به بخشی از پرورنده اشاره کرد که متهم در زمان بازجویی گفته شب در درگیری شالی را دور گردن او انداختم و او را کشتم. اما متهم به قتل همه آنها را تکذیب کرد. او درباره وضعیت خانوادگی خود توضیح داد که پدرم همیشه مادرم را تک می زد و فحاشی می کرد. او همواره به تحقیر ما می پرداخت و در حق من نیز پدری نکرد، فقط آبروی ما را برده بود. با این وجود او را نکشتم من فقط او را هل دادم. متهم در این هنگام اقتدر عصبانی بود که با دست بر روی میز جایگاه متهم ضربه می زد و فریاد می کشید، من معتاد هستم و سه بار اقدام به خودکشی کرده ام و دارم می میرم. پس زودتر حکم مرا صادرکنید. قاضی کوه کمهرای در حالی که او رفتارهای متهم و خانواده اش متوجه بود ، از این رفتارها باز نارضایتی به با اعلام خاتمه دادگاه با توجه به گذشت اولیای دم از قصاص منهم ، او را به حبس محکوم کرد.

⬢ دستگیری سارقان باندربول های راه آهن

شرق : سارقانی که در ساعاتی از شب ، پیچ های نگهدارنده ریل راه آهن را سرق می کردند، شناسایی و بازداشت شدند. روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب تهران اعلام کرد: چهار نفر سارقی که اقدام به سرقت پیچ های نگهدارنده ریل راه آهن می کردند، دستگیر شدند. دادیار شعبه دایرباری ناحیه ۱۶ تهران (عده ۱) گفت: در پی گزارش پلیس راه آهن مبنی بر اینکه بعداً از افراد در ساعاتی از شب ، پیچ های نگهدارنده ریل را سرقت می کنند، پرورنده ای تشکیل شد. محمدنژاد افزود: ماموران تحقیقات خود را درباره این گزارش آغاز کردند و در ۲۰ اسفند با استعلام پلاک موتوری که در محل سرقت مشاهده شده بود، توانستند فردی را دستگیر کنند و با اعتراف وی ، ۴ نفر دیگر نیز شناسایی و دستگیر شدند. همچنین تحقیقات در مورد سایر همدستان آنها و مال خران ادامه دارد. در ۱۶ این گزارش ، متهمان اعتراف کردند در هر مرحله ، ۱۶۰ باندربول را سرقت می کردند.

⬢ واژگونی اتوبوس حامل بازیکنان فوتبال

ایسنا : واژگونی اتوبوس حامل بازیکنان تیم فوتبال امید آباد در چهار کیلومتری شرق پاسگاه محور «شیراز گجساران» ۱۳ مجروح بر جای گذاشت. یک دستگاه اتوبوس مسافربری متعلق به تعاونی «ایران پیما» حامل اعضای تیم فوتبال امید آبادان که در مسیر شیراز به آبادان در حرکت بود ، واژگون شد. در پی وقوع این حادثه ، ۱۳ تن از مسافران اتوبوس مجروح شدند. کارشناسان پلیس ران علت این حادثه را عدم ترازهای راننده در کنترل وسیله نقلیه بر اثر لغزندگی جاده اعلام کردند.

قصاص و اعدام با چوبه دار

حکم متهمان به قتل لیلا صادر شد



حوادث

رساندیم. پلیس بلافاصله محمدصفر و حسن را بازداشت کرد. آنها نیز اعتراف کرده و اعلام کردند پیکر بی جان لیلا را چندین متر آن طرف تر از کوهی که ۲۰۰ متر ارتفاع داشت به پایین پرت کرده اند، سپس در نامه ای محل جسد را در اختیار پلیس قرار داده اند. در حالی که هادی هر دو متهم را در جریان تجاوز و قتل همدست خود معرفی کرده بود محمدصفر و حسن منکر تجاوز و قتل شدند. پلیس تحقیقات را ادامه می داد اما هادی در روز ۲۹ خردادماه سال ۷۴ اعترافات قبلی خود را انکار کرد. به این دلیل ماموران او را به سلول انفرادی بردند اما او دست به خودکشی زد. در مه‌رماه همان سال پرورنده از موارد لوثر تشخیص داده شد و متهمان به قصاص با پرداخت تفاضل دیه از سوی اولیای دم محکوم شدند. در حالی که همه چیز برای قصاص دو متهم مهیا شده بود ریاست کل دادسرای تهران با توجه به اظهارات هادی قبل از مرگش خواستار رسیدگی مجدد به آن شد. پرورنده دوباره در شعبه اول دادگاه عمومی تهران رسیدگی و همان رای قبلی صادر شد اما باز هم در شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور نقض شد و به همان شعبه ارجاع شد. این بار دادرس دیگری رسیدگی به پرورنده را آغاز کرد و او نیز محمدصفر و حسن را به قصاص محکوم کرد اما برای بار سوم نیز حکم نقض شد. این پرورنده برای چندمین بار مورد رسیدگی قرار گرفت و رئیس شعبه دوم متهمان را تبرئه کرد که با اعتراض اولیای دم پرورنده به شعبه پنجم دادگاه عمومی تهران فرستاده شد. شعبه پنجم دادگاه نیز با استناد دادرس مجتمع قضایی مبنی بر عدم توانایی حمل هزار متری جسد توسط یک نفر (هادی) سایر موارد را نقض و جهت دادرسی عودت داد. پرورنده برای چندمین بار مورد رسیدگی قرار گرفت و این بار قاضی شعبه ۱۱۵۶ پس از برگزاری مراسم قسامه دو متهم پرورنده را به قصاص و اعدام با چوبه دار محکوم کرد. در حالی این حکم از سوی قاضی پرورنده صادر شده که محمدصفر از دست ماموران فرار کرده و تحقیقات برای دستگیری وی ادامه دو نفر از دوستان به نام های محمدصفر و حسن ابتدا او را مورد آزار و اذیت قرار داده سپس به قتل

⬢

خادم: موضوع مرگ خبرنگار روزنامه رسالت را پیگیری می کنیم

ایسنا : رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران درخصوص درگذشت مرتضی پروازی مقدم خبرنگار سرویس ورزشی روزنامه رسالت در روز شنبه گفت : قرار شد این موضوع را از طریق نمایندگان مجمع تهران به صورت شخصی و گروهی پیگیری کنیم. با توجه به اینکه شخصا با شخصیت ایشان آشنایی داشتم، روحیات و فعالیت ها، تدین و نوع رفتار وی در جامعه ورزشی به عنوان یکی از فعالان که الگوی بقیه بود پیگیری این موضوع را وظیفه خود می دانم. امیررضا خادم ادامه داد : با توجه به درگذشت خبرنگار اپنا در هفته قبل که شائبه هایی در مورد هر دو این موارد وجود دارد در حال حاضر در حال نامه نگاری با دستگاه های ذی ربط و صالح هستیم که موضوع را مختومه نکنند و هر کاری که از دستشان برمی آید انجام دهند. خادم گفت : بعدازظهر دیروز این موضوع را در کمیسیون فرهنگی نیز مطرح می کنیم. وی درخصوص شایعه خودکشی خبرنگار روزنامه رسالت گفت : چنین چیزی امکان ندارد با توجه به اینکه گفته می شود صبح شنبه ماشین و موبایل خود را در روزنامه رسالت می گذارد و می گوید کار دارم و آنجا را ترک

⬢

پایان ماجرای گروگانگیری صاحب یکی از رستوران های شیراز

ایسنا : صاحب یکی از رستوران های معروف شیراز که در هفدهم اسفندماه ۸۴ به گروگان گرفته شده بود، با تلاش پلیس آگاهی شیراز از بند گروگانگیران آزاد شد. سردار احمدعلیرضا بیگی فرمانده انتظامی استان فارس در تشریح این حادثه گفت : در ۱۷ اسفندماه سال گذشته، «علی زرگرزاده» صاحب یکی از رستوران های معروف شیراز درحالی در مسیر منزلش به گروگان گرفته شد که خودروی پراید وی دو روز پس از گروگانگیری در ۱۹ اسفندماه در محل «دینکان» از توابع شیراز کشف شد. وی ادامه داد : در جریان این پرورنده گروگانگیران با استفاده از یک دستگاه تلفن همراه ماهواره ای از خانواده زرگرزاده مبلغ ۵۵۰ میلیون تومان وجه نقد را جهت آزادی وی درخواست کردند. سردار بیگی خاطرنشان کرد : با توجه به موضوع پرورنده به ماموران دایره ویژه سرقت های مسلحانه پلیس آگاهی شیراز ماموریت داده شد که پیگیری های لازم را درخصوص این پرورنده صورت دهند و بدین ترتیب با بررسی های فنی به عمل آمده ، ۱۴ تن از عوامل ارتباط و پشتیبانی گروگانگیران از جمله ۵ زن در روستاهای «سیریک» و «بمانی» از توابع شهرستان میناب استان هرمزگان دستگیر شدند.

⬢

شورای امنیت شرق کشور برای مبارزه با اشراش تشکیل شد

ایسنا : فرمانده نیروی انتظامی در جمع خبرنگاران با افتداد از کاهش ۵۰ میلیارد تومانی بودجه امسال بخش تجهیزات ناجا گفت : عمده این بودجه مربوط به تقویت تجهیزات و افزایش نیروی انسانی و نیز مراقبت زمینی و هوایی بود که با وجود کاهش های اعمال شده تلاش خواهد شد بخشی از این موارد با اعمال سیاست های جدید در اولویت قرار گیرند. فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به تشکیل شورای امنیت شرق کشور با تصویب شورای امنیت گفت : در جریان وقوع اقدامات تروریستی در منطقه شرق و با توجه به حجم بالای ورود مواد از این نقطه و حضور اشراز و قاچاقچیان سازمان یافته این شورا تشکیل شده و امکان دارد در خوزستان و شمال غرب نیز تشکیل شده و ورود پیدا کند. فرمانده نیروی انتظامی در خصوص کشته شدن فردی که عامل جنایت سیستان عنوان شد ، اظهار کرد: برای ما منبع این خبر مشخص نیست و به عنوان فرمانده نیروی انتظامی خبر کشته شدن این سرکرده را تأیید نمی کنم.



ثبت نام دوره های فراگیر پیام نور



عکس روز

ثبت نام دوره های فراگیر دانشگاه پیام نور برای سال ۸۵ در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در ۲۶۰ مرکز و واحد پیام نور در سراسر کشور و خارج از کشور آغاز شد. در عکس امروز که عکاس خبرگزاری مهر گرفته ماشین را می بیند که با برگه های تبلیغاتی این اتفاق پوشیده شده است.

تسهیلات سربازان خانواده های زلزله زده بروجد و دورود

بنا به اعلام ستاد کل نیروهای مسلح برای خدمت سربازی خانواده های زلزله زده شهرهای بروجرد و دورود تسهیلاتی از سوی مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا در نظر گرفته شده است. این تسهیلات به شرح زیرند:
۱- به سربازان در حال خدمت (حین خدمت و حین آموزش) اعزامی شهرستان های دورود و بروجرد که خانواده های آنان در مناطق زلزله زده شهرستان های مذکور سکونت دارند به مدت ۳۰ روز مرخصی اضطراری داده می شود و کسانی که بعد از شنیدن خبر زلزله بدون اخذ مرخصی محل خدمت را ترک کرده اند در شمول مرخصی یاد شده قرار می گیرند.
۲- سربازانی که خانواده آنان در محل زلزله زده سکونت داشته اند به نزدیکترین یگان نظامی یا انتظامی محل سکونت خانواده مربوط منتقل خواهند شد.
۳- اعزام مشمولان شهرستان های دورود و بروجرد از تاریخ ۱۸/ ۱/ ۱۳۸۵ به مدت چهارماه تا تاریخ ۱۸/ ۵/ ۱۳۸۵ به تعویق افتاده و پس از آن نیز به مدت شش ماه تا تاریخ ۱۸/ ۱۱/ ۱۳۸۵ در نزدیکترین یگان نظامی یا انتظامی محل سکونت به کارگیری می شوند.
۴- مشمولان و سربازان مشروحه زیر با تشخیص



خبر روز

تعطیلات نوروزی بود که خبر زلزله بروجرد و دورود در استان لرستان پخش شد. باز هم ملل هر زلزله و مصیبت دیگری سازمان های امداد و نجات و کمک رسانی به صحنه حادثه آمدند تا به یاری زلزله زدگان بشتابند. هنوز هم در لرستان و در شب های سرد بروجرد کار امداد ادامه دارد. اما در این میان خبرهایی از کمبود چادر و تجهیزات با فروش چادر به زلزله زده ها شنیده می شود. دیروز هم رئیس سازمان هلال احمر به خیرگزاری کار ایران گفت که توزیع چادر در قبال دریافت وجه نقد تصمیم شورای شهر بروجرد است و مورد موافقت هلال احمر قرار نگرفته است. آقاصبیر گفت : توزیع چادر در میان زلزله زدگان بروجرد در ازای دریافت مبلغ ۳۰ هزار تومان ، به هیچ عنوان با موافقت هلال احمر صورت نگرفته است. او افزود : براساس تصمیم شورای شهر بروجرد ، مبلغ ۳۰ هزار تومان و شناسنامه متقاضیان دریافت چادر ، به عنوان ضمانت از افراد اخذ شده و در زمان تحویل چادر به شهرداری ، به آنان بازگردانه می شود. وی با تأکید بر اینکه توزیع چادر میان افرادی که از زلزله در هراس هستند وظیفه هلال احمر نیست ، خاطرنشان کرد : مردم شهرستان بروجرد بعد از وقوع زلزله چادر هراس شده و مسئولان شهر را تحت فشار قرار دادند که این فشار به مسئولان هلال احمر منتقل شده است. آقاصبیر یادآور شد : هلال احمر چادرهای خود را بین کسانی توزیع می کند که در زلزله سربته خود را از دست داده اند و توزیع چادر بین افرادی که دچار ترس و هراس هستند در اولویت کاری هلال احمر قرار ندارد. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت : ما می توانیم در بروجرد نسبت به برپایی اردوگاه اقدام کنیم و از مسئولان شهر خواسته ایم زمین مناسب برای استقرار این اردوگاه در اختیار هلال احمر قرار دهند. وی با انتقاد از عملکرد ناشایست شهرداری در خصوص استقرار نامناسب چادرهای فائزتری در سطح شهر بروجرد گفت : متأسفانه چادرهای افراد متقاضی نامناسب نصب شده و در برخی نقاط شهر در چهارراه ها نیز چادر نصب شده است. به گفته آقاصبیر ، چادرهایی که توسط هلال احمر در بروجرد توزیع شده بیش از نیازهای روستاییان است و در سطح شهر نیز اردوگاه هایی برپا شده است. او خاطرنشان کرد : هلال احمر به طور جدی مخالف توزیع چادر در قبال دریافت پول در بین زلزله زدگان است ؛ اما این کار براساس تصمیم شورای شهر ، شهرداری و فرمانداری بروجرد صورت می گیرد. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر افزود : هلال احمر در مقابل ارائه خدمات خود وجهی دریافت نمی کند و امکانات ما متعلق به روستاهای آسیب دیده در زلزله است.

⬢ ساخت اتاق امن توسط پژوهشکده سوانح

پژوهشکده سوانح طبیعی راه حل ساخت اتاق امن زلزله را تجربه می کند. دیروز رئیس پژوهشکده سوانح طبیعی کشور به خیرگزاری مهر گفت : دو اتاق امن برای کاهش خسارات جانی ناشی از زمین لرزه طراحی و ساخته می شود. فاطمی عقدا با اعلام این خبر افزود : اتاق های امن محل خیر امن طرایی که در محل های امن ساخته می شود و امکانات ما متعلق به آخرین مراحل ساخت و تست هستند. به

⬢ مردمک

بازیرگر حرفه ای در فیلم کیارستمی
هنرجوی بازیگری و از علاقه مندان به خانم ژولیت بینوش هستم. همیشه بازی ایشان را تحسین کرده و دوست داشتم روزی ایشان را از نزدیک ببینم. از اینکه خبر ورود ایشان به تهران را تیتتر صفحه یک شرق روز پنجشنبه قرار دادید واقعاً کیف کردم. فقط در جایی از این مطلب نوشته شده است که عباس کیارستمی به غیر از فیلم گزارش در هیچ یک از آثار خود از بازیگر حرفه ای سینما استفاده نکرده است. در حالی که کیارستمی در فیلم زیر درختان زیتون نیز از بازیگر حرفه ای به نام محمد علی کشاورز در نقش اول استفاده کرده است.

⬢

سفر به استان مازندران

از شهرستان ساری تماس می گیرم. در ستون مردمک روز پنجشنبه شهروندی برای سفر به استان مازندران رفته بود و از وضعیت آسفالت جاده های بوهمن و جاجرود گله داشت. فکر می کنم یا ایشان جغرافیایی بسیار ضعیفی داشته و یا اینکه بر به او خوش گذشته است که فکر کرده به استان مازندران رفته است. جاجرود و بوهمن از مناطق اطراف تهران است. در ضمن ایشان از نگذاشتن کلاه ایمنی موتورسواران در این استان نیز گله کرده است. در حالی که موضوع در تمام شهر های شهرستان نیز دیده می شود و اتفاقاً مربع رسیدگی به آن نیز حوزه استحضاطی استان تهران است.

⬢

۲ روزه نه ۲۲ روز

نوشته بودید البرادعی به مدت ۲۲ روز به ایران سفر می کند در حالی که چنین چیزی اصلاً امکان پذیر نیست و خواننده براساس اطلاعات قبلی خود و همچنین عملی نبودن چنین چیزی حدس می زند که منظور از ۲۲ روز ۲ روز است.

⬢

علت عدم تغییر ساعت را توضیح دهید

در حالی که تمام کشورهای صنعتی و مترقی دنیا برنامه تغییر ساعت را اجرامی کنند و تجربه نیز ثابت کرده این کار تاثیر زیادی در کاهش مصرف انرژی خواهد داشت و همچنین در کشور خودمان برای مدت بیش از ۱۵ سال این روش انجام می گرفته و منافع از آن اجرائی آن گرفته ایم بر مضارش می چرید عدم تغییر ساعت در سال جدید آن هم بدون اطلاع رسانی دقیق و بی هیچ دلیل منطقی چگونه است. آیا در اتخاذ این تصمیم از نظرات کارشناسان برجسته اقتصادی و اساتید و متخصصین دانشگاه ها استفاده شده است یا خیر؟ بهتر است به این مسائل پاسخ داده شود و علت برای مردم روشن شود.

⬢

احساب خدمت سربازی به چه صورت است

مرداد سال ۸۴ برای خرید خدمت سربازی اقدام کردم، مدارکم را به بیمه شعبه ۱۷ دادم ولی تا الان هیچ تقاضایی برای من نیامده که مثلاً فالان مبلغ را پرداخت کنم تا خدمت سربازی ام محسوب شود در حالی که همکاران من در استفاده همان سال مدارکشان را فرستادند خدمت سربازی شان محسوب شده. خواستم ستوال کنم که آیا کارهای این شعبه طبق نوبت انجام نمی گیرد و یا اینکه برای خرید خدمت ، روش های دیگری وجود دارد که ما از آن اطلاعی نداریم.

⬢

معیار افزایش قیمت ها

براساس نرخ مصوب تاکسیبازی کرایه های جنت آباد– فلکه صادقیه در سال جدید از ۲۵۰ تومان به ۴۰۰ تومان رسیده است. در حالی که بنزین اصلاً گران نشده. تاکسیبرانی به چه دلیل و چرا اقدام به این کار کرده است. آیا تصمیم گیرندگان سازمان نمی دانند که این افزایش ناگهانی و صدروصدی قیمت چه شوک بزرگی بر خانواده های ضعیف و حقوق بگیر جامعه وارد خواهد آورد.

⬢

کاهش سرمایه بیمه عمر و پس انداز

شرکت بیمه آسیا سرمایه بیمه های عمر و پس اندازی که از اول مهر ۸۳ منعقد کرده به صورت یک طرفه کاهش داده است (این سرمایه باید در صورت زنده ماندن بیمه گذار به او پرداخت شود) و این مسئله را نیز به صورت کتبی به اطلاع بیمه شوندگان نرسانده بلکه تلفنی و از طریق نمایندگی هایش اقدام به این کار کرده است. و دلیل انجام این کار را نیز کاهش نرخ بهره بانکی عنوان کرده است. حال ستوال من این است که اگر نرخ تورم بالا برود من بیمه گذار خودم توانست چه نیامده ای را که پرداخت می کنم کاهش دهم و با توجه به اینکه قانون عطف به ماسبق نمی شود و هیچ گاه نیز نمی توان قراردادی را به صورت یک طرفه تغییر داد آیا این اقدام شرکت بیمه قانونی است. به هر حال چه کسی پاسخگوری این سئوالات ما خواهد بود.

جوابیه

روزهای بانددگی بانک سرمایه

روابط عمومی صندوق ذخیره فرهنگیان : پیرو مطلب مندرج به تاریخ ۲۸ اسفندماه سال ۸۴ صفحه ۱۱ در شماره ۷۲۴ روزنامه تحت عنوان «حقوق توقعی نداریم» به استحضار می رساند : «بانک سرمایه» در روزهای آخرین سال گذشته با افتتاح چند شعبه در تهران و مشهد فعالیت خود را آغاز نموده است. بنابراین بانک سرمایه روزهای بانددگی و شگوفایی خود را در پیش رو دارد و با تلاش همه دست اندرکاران و حمایت جامعه حمله فرهنگیان عزیز جایگاه واقعی خود را در اقتصاد خدمت رسانی به سهامداران به ویژه فرهنگیان عزیز ، آبادگی خود را برای حل مسائل مربوط به سهامداران گرامی اعلام می دارد به همین منظور سهمی است چنانچه از این سهمان عزیز ناشانی در اختیار دارید ، اعلان نموده تا در حد توان مشکل ایشان را مرتفع نمایم.